ChatGPT等生成AI活用検討プロジェクトチーム  第１回会議

次 第

                日 時 令和５年５月15日(月)14：00～15：15
                場 所 県庁２号館13階 みどり展望園

１ 開会

２ 議事

（1）趣旨説明

（2）プレゼンテーション

㈱時空テクノロジーズ

・生成AIが拓く新ビジネスの可能性と「ログミーツ」について

（３）意見交換

【配付資料】

・出席者名簿

・配席図

・事務局趣旨説明資料

・（参考）R5.4.28事務連絡「ChatGPTの適切な利用について」

・（参考）ChatGPT等生成AI活用検討プロジェクトチーム設置要綱

兵庫県知事　 　齋藤　元彦

アドバイザー 　村尾　元 （神戸大学大学院国際文化学研究科　教授）

　大植 択真 （株式会社エクサウィザーズ　取締役）

＊オンライン参加

　橋本 善久

プロジェクトチームメンバー
職 名 氏 名

総務部 市町振興課 主 査 西村　弘志

総務部 市町振興課 職 員 津田　惇平

総務部 法務文書課 職 員 小川　修平

総務部 法務文書課 職 員 藤原　彩華

企画部 情報政策課 主 査 村上　雅之

企画部 情報政策課 職 員 村瀬　将虎

企画部 デジタル改革課 主 任 島村　成貴

企画部 デジタル改革課 主 任 久保川　佳祐

財務部 県政改革課 班 長 近藤　直樹

財務部 県政改革課 職 員 香川　　葵

産業労働部 新産業課 主 幹 髙田　雄三

企画部 SDGs推進課 職 員 松岡　耕平

県民生活部 総務課 職 員 井上　和之

県民生活部 男女青少年課 職 員 武藤　亜美

危機管理部 防災支援課 職 員 宗石　　瞬

福祉部 障害福祉課 主 幹 松原　裕樹

産業労働部 国際課 主 任 河内　恒太

土木部 技術企画課 職 員 吉岡　佑太

まちづくり部 総務課 主 査 三宅　達也

病院局 病院局企画課 主 任 上田　学史

教育委員会事務局 教職員企画課 指導主事 入田　悠生

東播磨県民局 総務企画室 職員 前川 祐一郎

ChatGPT等生成AI活用検討プロジェクトチーム
第１回会議　出席者名簿

（株式会社時空テクノロジーズ 代表取締役CEO）

所　属

ゲストスピーカー

企画部長、企画部次長、情報戦略監、関係課長が陪席

知事

取材

PC操作 等

部長 戦略監

時空
ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ

村尾
教授

柱

入

口

柱 柱

柱

展 望

部局等陪席

情報政策課・
デジタル改革課 陪席次長

記者席

記者席

記者席

ChatGPT等生成AI活用検討プロジェクトチーム 第１回会議 配席図
日時：令和５年５月15日（月）

14:00～15:15
場所：県庁２号館13階 みどり展望園